
Projektitöö  õppijate motiveerijana  

 

Projektitöö aitab võõrkeele õppimisel õpilastes motivatsiooni tõsta. Motivatsioonil on oluline 

roll tulemuste saavutamisel. 

 Projekttöös osalevad õpilased meeleldi,  kui see on ajakohane ja mitmekülgne ning  

pakub neile arenemisvõimalusi ja eduelamusi. Projektitöös arenevad ka õpilase-õpetaja 

suhted. 

 

3. klassi õpilastel, kes õpivad saksa keelt  B keelena, on olnud võimalus osaleda juba kahe 

õppeaasta jooksul koostööprojektis Saksa ZDF kanaliga. Selle projekti raames valmistavad 

õpilased saate jaoks ette enesetutvustuse, fotomaterjali ning  kirjutavad oma kodukandist ja 

vaatamisväärsustest. Projektis osalejad kutsutakse "1, 2 oder 3" telesaatesse esinema. 

Sõidukulud, majutuse ja esinemisriietuse hüvitab ZDF. 

 

Üks huvitavamatest  projektidest  on "Zusammen 10". Selles projektis on võimalik osaleda 

12- kuni 20- aastastel saksa keele õppijatel. Projekti eesmärk on teha koostööd 

Eesti ja Poola õpilastega.  Projekti lõpuks  valmib 10 laulu ja muusikavideot. Etteantud 

meloodiate hulgast on õpilastel võimalik valida sobiv lugu ja kirjutada saksa keeles 

laulusõnad. Muusikaprojektis võib osaleda individuaalselt või kahekesi. Parimatest lauludest 

antakse välja CD, mis saadetakse koolidesse õppevahendiks. Tööd koordineerivad Goethe 

Instituut ja Klangbildverlag Saksa Välismaaühingu DAG. 

 

Soome saksa keele seltsi õpetajate kutsel viibisin aprillis Helsingis seminaril. Seminari 

eesmärk oli kontaktide loomine Eesti, Soome ja Venemaa õpetajate vahel. Kontaktide 

olemasolu on vajalik edukaks rahvusvaheliseks projektitööks. Seadsime ühisprojekti 

eesmärgiks maiskonnaloo tutvustamise. Õpilased suhtlevad projektis blogi vahendusel. Saksa 

keele tundide raames valmisid maikuus slaidiesitlused teemal "Minu maa ja inimesed".  

Näitena lisan 11. klassi  õpilase  Constanze Merkerti töö.  Constanze õppis sel õppeaastal 

Rakvere Gümnaasiumis vahetusõpilasena  YFU projekti raames ja oma slaidiesitluses 

tutvustas ta Saksamaa elu-olu.  
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